

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte
Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte
Registro de Preços Eletrônico - 046/2021

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MAISENA, LEITE, MARIA
Quantidade: 2.735,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,53
Valor Final: 4,30
Valor Total: 11.760,50
Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
Modelo: BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA ,LEITE, MARIA

Item: 0002
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO 250G
Quantidade: 2.350,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,65
Valor Final: 4,74
Valor Total: 11.139,00
Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo: PILÃO

Item: 0003
Descrição: CONDIMENTO PARA CHÁ - CAMOMILA
Quantidade: 385,00
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 6,75
Valor Final: 5,04
Valor Total: 1.940,40
Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo: LEÃO

Item: 0004
Descrição: CONDIMENTO PARA CHÁ - CANELA
Quantidade: 385,00
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 7,12
Valor Final: 3,69
Valor Total: 1.420,65
Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo: LEÃO

Item: 0005
Descrição: CONDIMENTO PARA CHÁ - CRAVO
Quantidade: 385,00
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 7,43
Valor Final: 6,74
Valor Total: 2.594,90
Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo: LEÃO

Item: 0006
Descrição: CONDIMENTO PARA CHÁ - ERVA DOCE
Quantidade: 390,00
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 6,55
Valor Final: 5,68
Valor Total: 2.215,20
Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo: LEÃO

Item:	0007
Descrição:	MARGARINA 1 Kg
Quantidade:	665,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,63
Valor Final:	3,77
Valor Total:	2.507,05
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	PRIMOR
Item:	0008
Descrição:	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, ÁGUA E SAL
Quantidade:	2.725,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,40
Valor Final:	2,89
Valor Total:	7.875,25
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	MARILAN
Item:	0009
Descrição:	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G
Quantidade:	410,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,66
Valor Final:	6,79
Valor Total:	2.783,90
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	PACHÁ
Item:	0010
Descrição:	AÇÚCAR CRISTAL
Quantidade:	1.185,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,90
Valor Final:	7,28
Valor Total:	8.626,80
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	UNIÃO
Item:	0011
Descrição:	adoçante 100 ml
Quantidade:	230,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,13
Valor Final:	5,02
Valor Total:	1.154,60
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	WOLFS
Item:	0012
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL 50 ML PCT C/ 100
Quantidade:	1.110,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,80
Valor Final:	2,09
Valor Total:	2.319,90
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	TOTAL PLAST
Item:	0013
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL 200 ML PCT C/ 100
Quantidade:	8.200,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,83
Valor Final:	4,02
Valor Total:	32.964,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	TOTAL PLAST
Item:	0014

Descrição: COLHER DESCARTÁVEL PACOTE C/50 UNIDADES
Quantidade: 4.420,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,30
Valor Final: 2,67
Valor Total: 11.801,40
Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: V G RAMOS EIRELI
Modelo: TOTAL PLAST

Item: 0015
Descrição: garfo descartável pacote com 50 unidades
Quantidade: 920,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,06
Valor Final: 3,03
Valor Total: 2.787,60
Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: V G RAMOS EIRELI
Modelo: TOTAL PLAST

Item: 0016
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL 21 CM FUNDO
Quantidade: 6.490,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,88
Valor Final: 2,24
Valor Total: 14.537,60
Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: V G RAMOS EIRELI
Modelo: TOTAL PLAST

Item: 0017
Descrição: BALDE PLÁSTICO, EM POLIETILENO, ALÇA EM AÇO ZINCADO, CAPACIDADE 10 LITROS
Quantidade: 121,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,17
Valor Final: 10,66
Valor Total: 1.289,86
Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: V G RAMOS EIRELI
Modelo: ARQPLAST

Item: 0018
Descrição: PANO DE PRATO GRANDE
Quantidade: 650,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,08
Valor Final: 3,18
Valor Total: 2.067,00
Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: V G RAMOS EIRELI
Modelo: SANTISTA

Item: 0019
Descrição: JARRA PARA ÁGUA 2 L
Quantidade: 48,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,58
Valor Final: 18,99
Valor Total: 911,52
Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: V G RAMOS EIRELI
Modelo: ARQPLAST

Item: 0020
Descrição: GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ 2 LITROS
Quantidade: 61,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 183,67
Valor Final: 153,86
Valor Total: 9.385,46
Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: V G RAMOS EIRELI
Modelo: TERMOLAR

Item: 0021
Descrição: COADOR DE PANO PARA CAFÉ

Quantidade:	282,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,83
Valor Final:	2,17
Valor Total:	611,94
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	PANO PARA CAFÉ
Item:	0022
Descrição:	alcool etilico hidratado 1 litro
Quantidade:	620,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,13
Valor Final:	7,97
Valor Total:	4.941,40
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	hidratado 1 litro
Item:	0023
Descrição:	ÁGUA SANITÁRIA DE 1 LITRO
Quantidade:	2.370,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,10
Valor Final:	1,79
Valor Total:	4.242,30
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	YURI DA SILVA ROCHA
Modelo:	+ FAMILIA
Item:	0024
Descrição:	FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 30 X 50CM
Quantidade:	980,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,43
Valor Final:	2,90
Valor Total:	2.842,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	100% ALGODÃO
Item:	0025
Descrição:	RODO PLÁSTICO 60 CM
Quantidade:	465,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,35
Valor Final:	10,03
Valor Total:	4.663,95
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	RODO PLÁSTICO 60 CM
Item:	0026
Descrição:	limpador para vidros 500ml
Quantidade:	555,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,20
Valor Final:	5,60
Valor Total:	3.108,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0027
Descrição:	PANO DE LIMPEZA GRANDE
Quantidade:	1.327,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,75
Valor Final:	4,07
Valor Total:	5.400,89
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	LIMPEZA GRANDE
Item:	0028
Descrição:	ODORIZADOR DE AR 400 ML
Quantidade:	802,00

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,08
Valor Final:	7,74
Valor Total:	6.207,48
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	400 ML
Item:	0029
Descrição:	DESINFETANTE 2 LITROS
Quantidade:	2.112,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,95
Valor Final:	4,00
Valor Total:	8.448,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0030
Descrição:	VASSOURA DE NYLON
Quantidade:	482,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,33
Valor Final:	13,49
Valor Total:	6.502,18
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	NOVIÇA
Item:	0031
Descrição:	SABÃO EM PÓ 500 G
Quantidade:	2.425,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,68
Valor Final:	2,93
Valor Total:	7.105,25
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	SABÃO EM PÓ 500 G
Item:	0032
Descrição:	saco para lixo 50 litros pacote com 10 unidades
Quantidade:	580,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	31,32
Valor Final:	2,20
Valor Total:	1.276,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0033
Descrição:	saco para lixo 30 litros pacote com 10 unidades
Quantidade:	580,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,87
Valor Final:	2,20
Valor Total:	1.276,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0034
Descrição:	saco para lixo 100 litros pacoye com 5 unidades
Quantidade:	580,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	29,63
Valor Final:	2,20
Valor Total:	1.276,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0035
Descrição:	saco para lixo 15 litros pacote com 20 unidades
Quantidade:	570,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote

Valor Referência 4,93
Valor Final: 1,85
Valor Total: 1.054,50
Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo: PACOTE

Item: 0036
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO 64X1
Quantidade: 655,00
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência 83,25
Valor Final: 32,77
Valor Total: 21.464,35
Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo: NEVE

Item: 0037
Descrição: LUVA DE BORRACHA P LIMPEZA PESADA TAMANHO M
Quantidade: 190,00
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 13,55
Valor Final: 4,20
Valor Total: 798,00
Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: V G RAMOS EIRELI
Modelo: FLEX

Item: 0038
Descrição: CESTO DE LIXO 15 LITROS
Quantidade: 167,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 26,66
Valor Final: 21,96
Valor Total: 3.667,32
Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo: JAGUAR

Item: 0039
Descrição: agua mineral garrafa 500ml 12x1
Quantidade: 1.000,00
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência 49,00
Valor Final: 48,99
Valor Total: 48.990,00
Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo: SANTA CLARA

Item: 0040
Descrição: ÁGUA MINERAL NATURAL GARRAFÃO RETORNÁVEL 20L
Quantidade: 5.298,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 11,66
Valor Final: 11,65
Valor Total: 61.721,70
Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo: BELA AGUA

Item: 0041
Descrição: REFRIGERANTES DE 2 LITROS
Quantidade: 1.950,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,63
Valor Final: 10,62
Valor Total: 20.709,00
Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo: TUTI

Item: 0042
Descrição: LEITE EM PÓ - PRODUTO EM PÓ INTEGRAL
Quantidade: 155,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 38,70

Valor Final: 37,73
Valor Total: 5.848,15
Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo: CCGL

Item: 0043
Descrição: ARROZ BRANCO SUBGRUPO POLIDO, CLASSE LONGO FINO, AGULHA, TIPO 1
Quantidade: 910,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 30,13
Valor Final: 25,10
Valor Total: 22.841,00
Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo: DELLAARROZ

Item: 0044
Descrição: extrato de tomate 190g
Quantidade: 600,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,29
Valor Final: 2,95
Valor Total: 1.770,00
Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
Modelo: extrato de tomate 190g

Item: 0045
Descrição: ervilha reidratada em conserva 200g
Quantidade: 250,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,17
Valor Final: 4,16
Valor Total: 1.040,00
Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo: BONARE

Item: 0046
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA AMARELA PCT 1KG
Quantidade: 360,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,63
Valor Final: 5,68
Valor Total: 2.044,80
Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo: PINDUCA

Item: 0047
Descrição: FEIJÃO TIPO 1, CARIOCA
Quantidade: 680,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 9,13
Valor Final: 9,12
Valor Total: 6.201,60
Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo: KICALDO

Item: 0048
Descrição: FERMENTO BIOLÓGICO 10G
Quantidade: 400,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,12
Valor Final: 1,76
Valor Total: 704,00
Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
Modelo: FERMENTO BIOLÓGICO 10G

Item: 0049
Descrição: FERMENTO EM PO QUIMICO 100G
Quantidade: 300,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,38
Valor Final: 4,00

Valor Total: 1.200,00
Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
Modelo: FERMENTO EM PO QUIMICO 100G

Item: 0050
Descrição: leite condensado 395g
Quantidade: 600,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,42
Valor Final: 5,83
Valor Total: 3.498,00
Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo: PIRACANJUBA

Item: 0051
Descrição: MACARRÃO AMALIA PARAFUSO SEMOLA 500G
Quantidade: 1.500,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,06
Valor Final: 4,38
Valor Total: 6.570,00
Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
Modelo: MACARRÃO AMALIA PARAFUSO SEMOLA 500G

Item: 0052
Descrição: farinha de milho flocada 500g
Quantidade: 300,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,40
Valor Final: 3,31
Valor Total: 993,00
Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
Modelo: farinha de milho flocada 500g

Item: 0053
Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA 200g
Quantidade: 590,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,78
Valor Final: 3,35
Valor Total: 1.976,50
Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
Modelo: MILHO VERDE EM CONSERVA 200g

Item: 0054
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO 900 ML
Quantidade: 900,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,66
Valor Final: 9,65
Valor Total: 8.685,00
Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo: CONCORDIA

Item: 0055
Descrição: POLVILHO DOCE 1Kg
Quantidade: 970,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,42
Valor Final: 7,41
Valor Total: 7.187,70
Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo: AMAFIL

Item: 0056
Descrição: POLVILHO AZEDO
Quantidade: 600,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,73
Valor Final: 7,61
Valor Total: 4.566,00

Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo: AMAFIL

Item: 0057
Descrição: SAL PRODUTO REFINADO, IODADO
Quantidade: 600,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 1,83
Valor Final: 1,82
Valor Total: 1.092,00

Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo: LEBRE

Item: 0058
Descrição: mistura para bolo 450g
Quantidade: 600,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,75
Valor Final: 6,68
Valor Total: 4.008,00

Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo: DONA BENTA

Item: 0059
Descrição: tempero para carne tipo sazón, 5g com 60g cx 12x1
Quantidade: 85,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 109,84
Valor Final: 106,38
Valor Total: 9.042,30

Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
Modelo: tempero para carne tipo sazón, 5g com 60

Item: 0060
Descrição: TEMPERO COMPLETO DE 1KG
Quantidade: 240,00
Unidade de Fornecimento: Pote
Valor Referência: 11,88
Valor Final: 11,81
Valor Total: 2.834,40

Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
Modelo: TEMPERO COMPLETO DE 1KG

Item: 0061
Descrição: FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO
Quantidade: 300,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,67
Valor Final: 7,95
Valor Total: 2.385,00

Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI
Modelo: FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO

Item: 0062
Descrição: FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO
Quantidade: 380,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,50
Valor Final: 5,51
Valor Total: 2.093,80

Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: V G RAMOS EIRELI
Modelo: YOKI

Item: 0063
Descrição: MARGARINA 500 G, BOA QUALIDADE
Quantidade: 750,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,87
Valor Final: 7,86
Valor Total: 5.895,00

Situação: Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	CLAYBOM
Item:	0064
Descrição:	FUBÁ MIMOSO DE MILHO 500G
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,36
Valor Final:	3,45
Valor Total:	690,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	YOKI
Item:	0065
Descrição:	GELATINA 25g SABORES VARIADOS
Quantidade:	480,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,47
Valor Final:	1,85
Valor Total:	888,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	ROYAL
Item:	0066
Descrição:	leite líquido desnatado emb. papelão 1 litro
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,97
Valor Final:	5,93
Valor Total:	1.186,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	CAMIL
Item:	0067
Descrição:	MAIONESE 500g
Quantidade:	320,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,10
Valor Final:	8,08
Valor Total:	2.585,60
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	SUAVIT
Item:	0068
Descrição:	bombom de 1kg
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	44,17
Valor Final:	41,82
Valor Total:	12.546,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	JAZAM
Item:	0069
Descrição:	ALHO 1ª QUALIDADE
Quantidade:	810,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	30,78
Valor Final:	30,77
Valor Total:	24.923,70
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	VALOR
Item:	0070
Descrição:	OVOS BRANCO CARTELA 30UNID
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,46
Valor Final:	23,45
Valor Total:	11.725,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI

Modelo:	SHATOSHI
Item:	0071
Descrição:	VINAGRE DE ÁLCOOL CLARO OU COLORIDO
Quantidade:	340,00
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,30
Valor Final:	4,12
Valor Total:	1.400,80
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	VINAGRE DE ÁLCOOL CLARO OU COLORIDO
Item:	0072
Descrição:	abacaxi.
Quantidade:	800,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,50
Valor Final:	3,49
Valor Total:	2.792,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	IN NATURA
Item:	0073
Descrição:	mamão papaia
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,97
Valor Final:	5,92
Valor Total:	2.368,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	IN NATURA
Item:	0074
Descrição:	LARANJA TIPO PÊRA
Quantidade:	1.700,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,37
Valor Final:	7,35
Valor Total:	12.495,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	IN NATURA
Item:	0075
Descrição:	melão
Quantidade:	1.300,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,20
Valor Final:	6,19
Valor Total:	8.047,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	IN NATURA
Item:	0076
Descrição:	limão de primeira in natura
Quantidade:	550,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,00
Valor Final:	5,99
Valor Total:	3.294,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	IN NATURA
Item:	0077
Descrição:	bacia de alumínio 5l
Quantidade:	25,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,27
Valor Final:	35,26
Valor Total:	881,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI

Modelo:	RIZZOLAR
Item:	0078
Descrição:	CANECO LEITEIRA FERVEDOR
Quantidade:	25,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,00
Valor Final:	83,99
Valor Total:	2.099,75
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	ALUFORT
Item:	0079
Descrição:	"faca inox aproximadamente 5"" "
Quantidade:	25,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,78
Valor Final:	20,49
Valor Total:	512,25
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	SIMONAGGIO
Item:	0080
Descrição:	SABÃO EM BARRA 5X1
Quantidade:	510,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,13
Valor Final:	6,95
Valor Total:	3.544,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	CONDE
Item:	0081
Descrição:	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS
Quantidade:	290,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,08
Valor Final:	1,68
Valor Total:	487,20
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	CONDO
Item:	0082
Descrição:	CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPA, 50LTS
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,33
Valor Final:	92,00
Valor Total:	4.600,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	SOPOR, COM TAMPA, 50LTS
Item:	0083
Descrição:	CAIXA DE ISOPOR COM TAMPA 100 L
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	135,00
Valor Final:	134,60
Valor Total:	6.730,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	ISOPOR COM TAMPA 100 L
Item:	0084
Descrição:	BATATA INGLESIA
Quantidade:	2.980,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,08
Valor Final:	6,07
Valor Total:	18.088,60
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO

Modelo:	IN NATURA
Item:	0085
Descrição:	CENOURA
Quantidade:	1.480,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,32
Valor Final:	5,31
Valor Total:	7.858,80
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	IN NATURA
Item:	0086
Descrição:	CHUCHU
Quantidade:	950,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,75
Valor Final:	4,74
Valor Total:	4.503,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	IN NATURA
Item:	0087
Descrição:	REPOLHO
Quantidade:	1.730,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,75
Valor Final:	4,74
Valor Total:	8.200,20
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	IN NATURA
Item:	0088
Descrição:	TOMATE
Quantidade:	2.790,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,72
Valor Final:	5,71
Valor Total:	15.930,90
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	IN NATURA
Item:	0089
Descrição:	CEBOLA
Quantidade:	1.380,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,78
Valor Final:	5,77
Valor Total:	7.962,60
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	IN NATURA
Item:	0090
Descrição:	pepino de primeira
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,25
Valor Final:	5,24
Valor Total:	2.096,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	IN NATURA
Item:	0091
Descrição:	FRANGO INTEIRO DE PRIMEIRA QUALIDADE CONGELADO
Quantidade:	4.890,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,35
Valor Final:	10,34
Valor Total:	50.562,60
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO

Modelo:	SUPERFRANGO
Item:	0092
Descrição:	PEITO DE FRANGO SEM OSSO E CARTILAGEM DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONGELADO
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	21,30
Valor Final:	21,28
Valor Total:	42.560,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	IN NATURA
Item:	0093
Descrição:	QUEIJO MUSSARELA
Quantidade:	1.100,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	37,00
Valor Final:	36,98
Valor Total:	40.678,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	IN NATURA
Item:	0094
Descrição:	SALSICHA MISTA RESFRIADA
Quantidade:	1.800,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,75
Valor Final:	12,72
Valor Total:	22.896,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	IN NATURA
Item:	0095
Descrição:	linguiça mista tipo toscana
Quantidade:	1.500,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	33,62
Valor Final:	33,60
Valor Total:	50.400,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	AURORA
Item:	0096
Descrição:	LINGUIÇA SUÍNA CALABRESA
Quantidade:	700,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	33,97
Valor Final:	33,75
Valor Total:	23.625,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	AURORA
Item:	0097
Descrição:	CARNE BOVINA DE PRIMEIRA SEM OSSP, SEM GORDURA, SEM PELE
Quantidade:	3.505,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	39,67
Valor Final:	39,65
Valor Total:	138.973,25
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	IN NATURA
Item:	0098
Descrição:	carne bovina de segunda fresca
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	35,97
Valor Final:	35,95
Valor Total:	71.900,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO

Modelo:	MAFRIPAR
Item:	0099
Descrição:	CARNE BOVINA COSTELA
Quantidade:	600,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,67
Valor Final:	25,66
Valor Total:	15.396,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo:	FRIGOL
Item:	0100
Descrição:	CARNE BOVINA FIGADO
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	15,30
Valor Final:	15,29
Valor Total:	6.116,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo:	FRIGOL
Item:	0101
Descrição:	PANELA DE PRESSÃO 20L
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	339,33
Valor Final:	329,75
Valor Total:	659,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PANELA DE PRESSÃO 20
Item:	0102
Descrição:	PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	145,10
Valor Final:	131,00
Valor Total:	262,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS
Item:	0103
Descrição:	PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO 30L C/ TAMPA
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	213,30
Valor Final:	211,61
Valor Total:	1.058,05
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	ALUBOM
Item:	0104
Descrição:	BACIA DE ALUMÍNIO 10 L
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	153,90
Valor Final:	152,77
Valor Total:	763,85
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	ALUBOM
Item:	0105
Descrição:	CALDEIRÃO DE ALUMINIO C/ TAMPA 40 LITROS
Quantidade:	3,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	401,33
Valor Final:	401,20
Valor Total:	1.203,60
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO

Modelo:	ALUBOM
Item:	0106
Descrição:	CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO COM TAMPAS 30 LITROS
Quantidade:	3,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	381,00
Valor Final:	380,91
Valor Total:	1.142,73
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	ALUBOM
Item:	0107
Descrição:	COLHER EM INOX
Quantidade:	210,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,80
Valor Final:	2,13
Valor Total:	447,30
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0108
Descrição:	GARFO EM INOX
Quantidade:	510,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,92
Valor Final:	1,99
Valor Total:	1.014,90
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	INOX
Item:	0109
Descrição:	PANELA DE ALUMINIO BATIDO 20 LITROS
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	480,33
Valor Final:	344,00
Valor Total:	1.720,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PANELA DE ALUMINIO BATIDO 20 LITROS
Item:	0110
Descrição:	TABUA DE CORTE POLIETILENO MED. APROX 35X25X1 CM
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,93
Valor Final:	41,58
Valor Total:	207,90
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	PLASTBRASIL
Item:	0111
Descrição:	GARRAFA PARA CAFÉ 3,5 LITROS
Quantidade:	12,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	251,07
Valor Final:	25,71
Valor Total:	308,52
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	GARRAFA PARA CAFÉ 3,5 LITROS
Item:	0112
Descrição:	BETERRABA
Quantidade:	1.252,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,18
Valor Final:	5,17
Valor Total:	6.472,84
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI

Modelo:	IN NATURA
Item:	0113
Descrição:	pêra
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,50
Valor Final:	14,49
Valor Total:	1.449,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	IN NATURA
Item:	0114
Descrição:	BATATA DOCE
Quantidade:	660,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,97
Valor Final:	5,96
Valor Total:	3.933,60
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	IN NATURA
Item:	0115
Descrição:	MAÇA VERMELHA
Quantidade:	1.400,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,00
Valor Final:	10,99
Valor Total:	15.386,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	IN NATURA
Item:	0116
Descrição:	uva
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	13,93
Valor Final:	13,92
Valor Total:	6.960,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	IN NATURA
Item:	0117
Descrição:	BANANA PRATA
Quantidade:	1.320,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,53
Valor Final:	6,52
Valor Total:	8.606,40
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	IN NATURA
Item:	0118
Descrição:	MELANCIA
Quantidade:	1.600,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,13
Valor Final:	3,12
Valor Total:	4.992,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	IN NATURA
Item:	0119
Descrição:	banana da terra
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,85
Valor Final:	5,84
Valor Total:	5.840,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI

Modelo:	IN NATURA
Item:	0120
Descrição:	ABOBRINHA VERDE 1ª QUALIDADE
Quantidade:	160,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,52
Valor Final:	6,51
Valor Total:	1.041,60
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	IN NATURA
Item:	0121
Descrição:	ARROZ TIPO AGULHINHA 5 Kg 6x1
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	179,78
Valor Final:	178,92
Valor Total:	35.784,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	BLUE VILLE
Item:	0122
Descrição:	FEIJÃO CARIOCA 1Kg 30x1
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	268,40
Valor Final:	268,39
Valor Total:	53.678,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	ZAZA
Item:	0123
Descrição:	MACARRÃO PARAFUSO 20X1
Quantidade:	75,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	86,00
Valor Final:	84,84
Valor Total:	6.363,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	MACARRÃO PARAFUSO 20X1
Item:	0124
Descrição:	MILHO VERDE EM CONSERVA 280 G 24X1
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	91,73
Valor Final:	80,11
Valor Total:	4.005,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	MILHO VERDE EM CONSERVA 280 G 24X1
Item:	0125
Descrição:	EXTRATO DE TOMATES 24X1,350G
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	90,27
Valor Final:	75,23
Valor Total:	3.761,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	EXTRATO DE TOMATES 24X1,350G
Item:	0126
Descrição:	farinha de mandioca branca fina
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	178,75
Valor Final:	169,43
Valor Total:	8.471,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI

Modelo:	farinha de mandioca branca fina
Item:	0127
Descrição:	fermento biológico 50x1 embalagem de 10g cada
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	45,67
Valor Final:	45,66
Valor Total:	913,20
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	VENTURELLI
Item:	0128
Descrição:	FERMENTO QUIMICO EM PÓ
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	119,27
Valor Final:	111,13
Valor Total:	2.222,60
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	FERMENTO QUIMICO EM PÓ
Item:	0129
Descrição:	ISQUEIRO
Quantidade:	125,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,11
Valor Final:	3,50
Valor Total:	437,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	BIC
Item:	0130
Descrição:	AÇÚCAR CRISTAL 15x2Kg
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	77,86
Valor Final:	77,85
Valor Total:	15.570,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	UNIAO
Item:	0131
Descrição:	café torrado e moído 250g, 20x1
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	102,00
Valor Final:	91,11
Valor Total:	9.111,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	PILÃO
Item:	0132
Descrição:	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO, 1 kg, 10x1
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	74,63
Valor Final:	66,89
Valor Total:	3.344,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	DONA BENTA
Item:	0133
Descrição:	farinha de trigo sem fermento 1kg, 10x1
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	66,30
Valor Final:	54,58
Valor Total:	2.729,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO

Modelo:	DONA BENTA
Item:	0134
Descrição:	milho de pipoca 500g, 20x1
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	85,00
Valor Final:	70,93
Valor Total:	1.063,95
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	milho de pipoca 500g, 20x1
Item:	0135
Descrição:	milho para canjica, 500g, 20x1
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	64,33
Valor Final:	64,29
Valor Total:	964,35
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	PACHÁ
Item:	0136
Descrição:	SAL REFINADO 1Kg 10x1
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	24,90
Valor Final:	24,89
Valor Total:	995,60
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	LEBRE
Item:	0137
Descrição:	pimenta do reino em caroço 24x1, emb. 100g cada
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	168,93
Valor Final:	168,92
Valor Total:	337,84
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	MARISOL
Item:	0138
Descrição:	COLORAL 1Kg
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	21,97
Valor Final:	21,91
Valor Total:	1.095,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	MARISOL
Item:	0139
Descrição:	açafraão 24x100ml
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	32,30
Valor Final:	32,26
Valor Total:	322,60
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	MARISOL
Item:	0140
Descrição:	polvilho doce 1kg, 20x1
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	152,67
Valor Final:	146,93
Valor Total:	7.346,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI

Modelo:	polvilho doce 1kg, 20x1
Item:	0141
Descrição:	polvilho azedo 1kg, 20x1
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	161,00
Valor Final:	160,97
Valor Total:	8.048,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo:	AMAFIL
Item:	0142
Descrição:	suco tipo envelope, 240g cada, 12x1
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	44,73
Valor Final:	44,70
Valor Total:	8.940,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo:	CAMP
Item:	0143
Descrição:	caldo de galinha min. 57g, cx c/ 6 und cada
Quantidade:	70,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,47
Valor Final:	8,46
Valor Total:	592,20
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo:	ARISCO
Item:	0144
Descrição:	ÓLEO DE SOJA 900ml 20x1
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	193,27
Valor Final:	193,26
Valor Total:	57.978,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo:	LEVE
Item:	0145
Descrição:	margarina 1kg, 12x1
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	176,23
Valor Final:	176,16
Valor Total:	3.523,20
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo:	VIGOR
Item:	0146
Descrição:	refrigerante cola 2lt 6x1
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	64,65
Valor Final:	64,64
Valor Total:	12.928,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo:	TUTI
Item:	0147
Descrição:	refrigerante de guarana pet 2lt 6x1
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	63,67
Valor Final:	63,59
Valor Total:	12.718,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO

Modelo:	TUTI
Item:	0148
Descrição:	ovos tipo extra branco
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	228,29
Valor Final:	228,28
Valor Total:	11.414,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo:	INATURA
Item:	0149
Descrição:	vinagre branco 900ml 12x1
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	37,87
Valor Final:	32,84
Valor Total:	492,60
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo:	CHEMIM
Item:	0150
Descrição:	azeitona sem caroço, 500g 12x1
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	201,93
Valor Final:	201,84
Valor Total:	10.092,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo:	TIO PACO
Item:	0151
Descrição:	LEITE CONDENSADO 395g 27x1
Quantidade:	55,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	148,41
Valor Final:	133,97
Valor Total:	7.368,35
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	LEITE CONDENSADO 395g 27x1
Item:	0152
Descrição:	CREME DE LEITE 200g 24x1
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	109,07
Valor Final:	108,63
Valor Total:	6.517,80
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	CAMPONESA
Item:	0153
Descrição:	pimenta do reino moída 24x1 emb. 100g cada
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	164,00
Valor Final:	163,98
Valor Total:	1.639,80
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	MARISOL
Item:	0154
Descrição:	chantilly de 1 litro
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,77
Valor Final:	16,79
Valor Total:	839,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI

Modelo:	chantilly de 1 litro
Item:	0155
Descrição:	floco de milho fardo 30x1
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	91,83
Valor Final:	81,40
Valor Total:	16.280,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	floco de milho fardo 30x1
Item:	0156
Descrição:	erva doce 15x1
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	100,17
Valor Final:	100,15
Valor Total:	5.007,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	LEÃO
Item:	0157
Descrição:	suco de garrafa 12x1 embalagem de 500 ml
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	56,67
Valor Final:	50,49
Valor Total:	7.573,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	suco de garrafa 12x1 embalagem de 500 ml
Item:	0158
Descrição:	achocolatado em pó 12x1 embalagem de 1kg
Quantidade:	75,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	158,43
Valor Final:	156,89
Valor Total:	11.766,75
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	achocolatado em pó 12x1 embalagem de 1kg
Item:	0159
Descrição:	leite em caixa 12x1 embalagem de 1litro cada
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	79,83
Valor Final:	79,81
Valor Total:	7.981,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	PIRACANJUBA
Item:	0160
Descrição:	AMENDOIM 500g
Quantidade:	160,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,02
Valor Final:	11,00
Valor Total:	1.760,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	YOKI
Item:	0161
Descrição:	anilina líquida 10ml 12x1
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	31,87
Valor Final:	31,86
Valor Total:	159,30
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI

Modelo:	SALISIL
Item:	0162
Descrição:	tempero para frango tipo sazón sache 5g, c/ 60g cx 12x1
Quantidade:	25,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	109,84
Valor Final:	108,07
Valor Total:	2.701,75
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	tempero para frango tipo sazón sache 5g,
Item:	0163
Descrição:	oregano 24x1 embalagem 10g
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	50,33
Valor Final:	50,32
Valor Total:	251,60
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	KITANO
Item:	0164
Descrição:	amido de milho 500g 24x1
Quantidade:	25,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	206,87
Valor Final:	206,69
Valor Total:	5.167,25
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	KITANO
Item:	0165
Descrição:	uvas passas 400g 24x1.
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	216,63
Valor Final:	216,62
Valor Total:	1.083,10
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	KITANO
Item:	0166
Descrição:	balinha 1 kg
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,40
Valor Final:	11,88
Valor Total:	1.188,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	balinha 1 kg
Item:	0167
Descrição:	pirulito 1 kg
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,58
Valor Final:	13,40
Valor Total:	1.340,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	pirulito 1 kg
Item:	0168
Descrição:	cravo da india emb alagem com 100g
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,12
Valor Final:	7,11
Valor Total:	71,10
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI

Modelo:	KITANO
Item:	0169
Descrição:	emulsificante para alimentos 24x1
Quantidade:	3,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	192,22
Valor Final:	192,21
Valor Total:	576,63
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	MARVI
Item:	0170
Descrição:	liga neutra 24x1
Quantidade:	3,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	190,87
Valor Final:	190,86
Valor Total:	572,58
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	MARVI
Item:	0171
Descrição:	maionese 500g 24x1
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	185,42
Valor Final:	185,35
Valor Total:	3.707,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	DESIDERIOS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	MAIONESE 500G
Item:	0172
Descrição:	BOLACHA DE SAL 400g 20x1
Quantidade:	230,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	101,93
Valor Final:	91,30
Valor Total:	20.999,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	BOLACHA DE SAL 400g 20x1
Item:	0173
Descrição:	coco ralado seco sem açúcar 24x1, emb. 100g
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	94,27
Valor Final:	85,38
Valor Total:	4.269,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	coco ralado seco sem açúcar 24x1, emb. 1
Item:	0174
Descrição:	molho shoyo 60ml 10x1
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	40,67
Valor Final:	40,67
Valor Total:	203,35
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	SAKURA
Item:	0175
Descrição:	pó para fabricação de sorvete caseiro varios sabores 100g
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,15
Valor Final:	22,15
Valor Total:	221,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO

Modelo:	SELECTA
Item:	0176
Descrição:	chocolate em barra 1kg
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	29,05
Valor Final:	29,00
Valor Total:	1.450,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	chocolate em barra 1kg
Item:	0177
Descrição:	biscoito doce tipo maisena 20x1 c/ 400g cada
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	98,93
Valor Final:	86,13
Valor Total:	17.226,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	biscoito doce tipo maisena 20x1 c/ 400g
Item:	0178
Descrição:	leite em pó 400g fardo 25x1
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	390,52
Valor Final:	388,72
Valor Total:	38.872,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	MERILÚ
Item:	0179
Descrição:	macarrão espaguete 20x1
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	87,33
Valor Final:	78,72
Valor Total:	7.872,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	macarrão espaguete 20x1
Item:	0180
Descrição:	açúcar refinado 1kg
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,95
Valor Final:	7,50
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	açúcar refinado 1kg
Item:	0181
Descrição:	Azeite de Oliva Extra Virgem 500mL Caixa com 20 Unidades
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	429,00
Valor Final:	417,91
Valor Total:	8.358,20
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	ANDORINHA
Item:	0182
Descrição:	Leite de Coco 600ml Caixa com 12 Unidades
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	86,20
Valor Final:	86,19
Valor Total:	1.723,80
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO

Modelo:	BOM COCO
Item:	0183
Descrição:	chocolate granulado 70g 36x1
Quantidade:	25,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	103,33
Valor Final:	97,99
Valor Total:	2.449,75
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	MIL CORES
Item:	0184
Descrição:	Abacaxi Em Calda Lata 400G Caixa Com 12 Unidades
Quantidade:	25,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	152,07
Valor Final:	152,06
Valor Total:	3.801,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	PREDILECTA
Item:	0185
Descrição:	Ameixa Em Calda 150G Caixa Com 24 Unidades
Quantidade:	25,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	207,58
Valor Final:	207,57
Valor Total:	5.189,25
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	PREDILECTA
Item:	0186
Descrição:	Molho de Tomate Pizza Sachê 340 gr Caixa com 24 Unidades
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	90,67
Valor Final:	73,99
Valor Total:	1.479,80
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	FUGINI
Item:	0187
Descrição:	doce de leite pastoso 500g
Quantidade:	75,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,03
Valor Final:	13,02
Valor Total:	976,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	MIRAMAR
Item:	0188
Descrição:	PÓ PARA PREPARO DE GELATINA SABORES MORANGO OU FRAMBOESA 25g
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,43
Valor Final:	1,72
Valor Total:	344,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PÓ PARA PREPARO DE GELATINA SABORES MORA
Item:	0189
Descrição:	mucilon de arroz
Quantidade:	35,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	110,94
Valor Final:	98,57
Valor Total:	3.449,95
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO

Modelo:	NESTLÉ
Item:	0190
Descrição:	mucilon de milho
Quantidade:	35,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	111,61
Valor Final:	110,12
Valor Total:	3.854,20
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	mucilon de arroz
Item:	0191
Descrição:	iogurte 1 litro, sabores diversos 12x1
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	113,96
Valor Final:	113,82
Valor Total:	2.276,40
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	iogurte 1 litro, sabores diversos 12x1
Item:	0192
Descrição:	presunto tipo cozido carne suína
Quantidade:	350,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	54,66
Valor Final:	54,65
Valor Total:	19.127,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo:	ROYALE
Item:	0193
Descrição:	bacon defumado, carne suína
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	38,83
Valor Final:	38,82
Valor Total:	3.882,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo:	AUROLA
Item:	0194
Descrição:	QUEIJO RALADO
Quantidade:	860,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	35,65
Valor Final:	35,64
Valor Total:	30.650,40
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo:	PRESIDENT
Item:	0195
Descrição:	COSTELA BOVINA SEM GORDURA
Quantidade:	800,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	28,33
Valor Final:	28,32
Valor Total:	22.656,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo:	FRIGOL
Item:	0196
Descrição:	DESINFETANTE 2 L 6X1
Quantidade:	320,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	50,48
Valor Final:	22,18
Valor Total:	7.097,60
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	YURI DA SILVA ROCHA

Modelo:	VEJA
Item:	0197
Descrição:	água sanitária 2 litros cx com 6
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	31,67
Valor Final:	21,67
Valor Total:	1.083,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	YURI DA SILVA ROCHA
Modelo:	+ FAMILIA
Item:	0198
Descrição:	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML 24X1
Quantidade:	110,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	90,87
Valor Final:	47,79
Valor Total:	5.256,90
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo:	FUZETTO
Item:	0199
Descrição:	DETERGENTE 500ml 24X1
Quantidade:	440,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	58,22
Valor Final:	34,91
Valor Total:	15.360,40
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo:	MAIS FAMILIA
Item:	0200
Descrição:	SACO PARA LIXO 30 LITROS
Quantidade:	280,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	124,93
Valor Final:	10,42
Valor Total:	2.917,60
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	30 LITROS
Item:	0201
Descrição:	SACO PARA LIXO 50 LITROS
Quantidade:	290,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	118,27
Valor Final:	12,98
Valor Total:	3.764,20
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	JR
Item:	0202
Descrição:	SACO PARA LIXO 100 LITROS
Quantidade:	130,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	126,33
Valor Final:	28,68
Valor Total:	3.728,40
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	MARATÁ
Item:	0203
Descrição:	LIMPA ALUMÍNIO 500ml 24X1
Quantidade:	90,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	76,33
Valor Final:	50,00
Valor Total:	4.500,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO

Modelo:	START
Item:	0204
Descrição:	PEDRA SANITARIA CAIXA C/ 60 UNIDADES
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	178,17
Valor Final:	85,00
Valor Total:	1.700,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	SANY
Item:	0205
Descrição:	pano para limpeza de piso, atalhado minimo 90x50cm
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,05
Valor Final:	5,97
Valor Total:	298,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	COPALIMPA
Item:	0206
Descrição:	Odorizador de Ambientes (Caixa com 12 unidades)
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	207,27
Valor Final:	20,15
Valor Total:	302,25
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	GLADE
Item:	0207
Descrição:	multi inseticida 300 ml caixa com 12 unidades
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	223,47
Valor Final:	85,95
Valor Total:	4.297,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	MULTI
Item:	0208
Descrição:	ESPONJAS DE LÃ DE AÇO, CARBONO PARA USO DOMESTICO, 39 G (14X1)
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	26,39
Valor Final:	17,15
Valor Total:	1.029,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	ASSOLAN
Item:	0209
Descrição:	Esponja para lavar louça, dupla face, c/ 110 x 70
Quantidade:	4.210,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,75
Valor Final:	1,06
Valor Total:	4.462,60
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	SUPER BRITISH
Item:	0210
Descrição:	sabonete cremoso líquido para mãos
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,33
Valor Final:	8,40
Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI

Modelo:	UNIDADE
Item:	0211
Descrição:	TOALHA DE ROSTO BRANCA 40X60 NO MÍNIMO
Quantidade:	115,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,30
Valor Final:	12,84
Valor Total:	1.476,60
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	SANTISTA
Item:	0212
Descrição:	avental branco
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,17
Valor Final:	13,78
Valor Total:	137,80
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	OXFORD
Item:	0213
Descrição:	CESTO DE LIXO C/ TAMP A E PEDAL 50 litros
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,30
Valor Final:	100,29
Valor Total:	501,45
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0214
Descrição:	SABÃO EM BARRAS 200g
Quantidade:	90,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	97,13
Valor Final:	88,28
Valor Total:	7.945,20
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	BARRA
Item:	0215
Descrição:	Limpa Pedras 2 Litros caixa com 6 Unidades
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	141,93
Valor Final:	35,69
Valor Total:	356,90
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	LARILIMP
Item:	0216
Descrição:	VASSOURA DE PALHA, CABO EM MADEIRA
Quantidade:	195,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,37
Valor Final:	7,82
Valor Total:	1.524,90
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	FOFLIMP
Item:	0217
Descrição:	Vassoura Lava Casa com cabo
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,20
Valor Final:	7,71
Valor Total:	115,65
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI

Modelo:	SANTA MARIA
Item:	0218
Descrição:	sabonete sólido 90 gramas, caixa com 108 unidades
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	256,31
Valor Final:	121,48
Valor Total:	1.822,20
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	MOTIVUS
Item:	0219
Descrição:	RASTELO EM FERRO
Quantidade:	65,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,96
Valor Final:	29,95
Valor Total:	1.946,75
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	SANTA ISABEL
Item:	0220
Descrição:	alcool etílico hidratado 1 litro cx com 12
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	128,63
Valor Final:	73,00
Valor Total:	1.460,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	TUPI
Item:	0221
Descrição:	amaciante 2 litros caixa com 6 unidades
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	94,65
Valor Final:	28,95
Valor Total:	579,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	BUFALO
Item:	0222
Descrição:	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASOS, COM SUPORTE PARA DESCANSO
Quantidade:	190,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,73
Valor Final:	5,87
Valor Total:	1.115,30
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0223
Descrição:	PÁ DE PLASTICO PARA COLETA DE LIXO
Quantidade:	55,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,16
Valor Final:	1,91
Valor Total:	105,05
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0224
Descrição:	vassoura ecológica
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,00
Valor Final:	23,99
Valor Total:	359,85
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI

Modelo:	PETLIMPA
Item:	0225
Descrição:	cesto com pedal 100 litros
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	302,67
Valor Final:	300,73
Valor Total:	1.503,65
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	MARFINITE
Item:	0226
Descrição:	pregador de roupas em madeira pct c/ 12 unidades
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,67
Valor Final:	15,63
Valor Total:	781,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	AGUIA BRANCA
Item:	0227
Descrição:	LUSTRA MÓVEIS 200 ML
Quantidade:	190,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,10
Valor Final:	3,91
Valor Total:	742,90
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	RILL
Item:	0228
Descrição:	lenço umedecido, pote com 70
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Pote
Valor Referência	12,05
Valor Final:	8,90
Valor Total:	890,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	MALI
Item:	0229
Descrição:	cera líquida 750 ml caixa com 12 frascos
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	74,53
Valor Final:	11,63
Valor Total:	232,60
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	GIRANDO SOL
Item:	0230
Descrição:	corda para varal nylon 10m
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,43
Valor Final:	4,99
Valor Total:	74,85
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	POLIFORT
Item:	0231
Descrição:	creme dental com flúor e cálcio 90g
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,58
Valor Final:	4,51
Valor Total:	451,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI

Modelo:	dental com flúor e cálcio 90g
Item:	0232
Descrição:	ESPONJA PARA BANHO
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,22
Valor Final:	4,74
Valor Total:	2.370,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	PARA BANHO
Item:	0233
Descrição:	sabão em pó 1kg caixa com 20
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	184,60
Valor Final:	86,97
Valor Total:	8.697,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	INVICTA
Item:	0234
Descrição:	Soda Caustica 99% (NaOH) 1kg
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,66
Valor Final:	19,31
Valor Total:	289,65
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS
Modelo:	99% (NaOH) 1kg
Item:	0235
Descrição:	SHAPOO NEUTRO PARA CRIANÇA 480 ML
Quantidade:	350,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,07
Valor Final:	11,65
Valor Total:	4.077,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	TRALALÁ
Item:	0236
Descrição:	CONDICIONADOR INFANTIL
Quantidade:	600,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,63
Valor Final:	11,85
Valor Total:	7.110,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	PALMOLIVE
Item:	0237
Descrição:	TAPETE DE TECIDO MEDIDA MÍNIMA 40X60
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,83
Valor Final:	52,09
Valor Total:	4.167,20
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	SABRINA
Item:	0238
Descrição:	JOGO DE TAPETES OARA BANHEIRO
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	109,45
Valor Final:	109,44
Valor Total:	2.188,80
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO

Modelo:	SABRINA
Item:	0239
Descrição:	ESCOVA DENTAL INFANTIL
Quantidade:	2.450,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,13
Valor Final:	0,97
Valor Total:	2.376,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS
Modelo:	ESCOVA DENTAL INFANTIL
Item:	0240
Descrição:	RODO DE ALUMÍNIO COM 2 B ORRACHAS 60 CM
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,17
Valor Final:	24,67
Valor Total:	2.467,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	INTERLIMP
Item:	0241
Descrição:	pá articulada para lixo
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,07
Valor Final:	6,22
Valor Total:	93,30
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo:	DELTA
Item:	0242
Descrição:	vassoura de pelo
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,93
Valor Final:	7,94
Valor Total:	119,10
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	vassoura de pelo
Item:	0243
Descrição:	COPOS DESCARTÁVEIS 200ml 25x1
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	159,92
Valor Final:	109,99
Valor Total:	27.497,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo:	TOTAL PLAST
Item:	0244
Descrição:	copos descartáveis 80 ml cx com 2500 unidades 25x1
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	103,75
Valor Final:	94,15
Valor Total:	9.415,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo:	TOTAL PLAST
Item:	0245
Descrição:	guardanapo de papel 30x33cm
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	102,17
Valor Final:	56,09
Valor Total:	1.121,80
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO

Modelo:	SANTIPHEL
Item:	0246
Descrição:	PAPEL TOALHA 2 ROLOS
Quantidade:	4.100,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,57
Valor Final:	3,19
Valor Total:	13.079,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PAPEL TOALHA 2 ROLOS
Item:	0247
Descrição:	prato descartável 23 cm poliestireno
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	224,17
Valor Final:	202,49
Valor Total:	10.124,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo:	PRAFESTA
Item:	0248
Descrição:	GARFO DESCARTÁVEL
Quantidade:	62,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	114,93
Valor Final:	44,99
Valor Total:	2.789,38
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo:	PRAFESTA
Item:	0249
Descrição:	COLHERES DESCARTÁVEIS 20x50x1
Quantidade:	95,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	99,00
Valor Final:	49,99
Valor Total:	4.749,05
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo:	PRAFESTA
Item:	0250
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL 50 ML PCT 100 UND 20X1
Quantidade:	95,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	180,33
Valor Final:	109,49
Valor Total:	10.401,55
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	DESCARTÁVEL 50 ML
Item:	0251
Descrição:	papel aluminio rolo 30cm x 5m de comprimento
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,90
Valor Final:	4,42
Valor Total:	663,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	papel aluminio rolo 30cm x 5m de comprim
Item:	0252
Descrição:	prato fundo tipo cumbuca poliestireno
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	137,40
Valor Final:	137,28
Valor Total:	6.864,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO

Modelo:	MERLIN
Item:	0253
Descrição:	FILME PVC CAIXA C/ 24 UNID. 20cm x 15m
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	129,33
Valor Final:	111,70
Valor Total:	4.468,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	WYDA
Item:	0254
Descrição:	ACHOCOLATADO 800 GR
Quantidade:	130,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,60
Valor Final:	14,19
Valor Total:	1.844,70
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	VILMA
Item:	0255
Descrição:	AÇAFRÃO
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	20,53
Valor Final:	18,99
Valor Total:	569,70
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	YOKI
Item:	0256
Descrição:	AVEIA EM FLOCOS 170g
Quantidade:	72,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,63
Valor Final:	4,79
Valor Total:	344,88
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	YOKI
Item:	0257
Descrição:	BOLACHA DE LEITE 400g 20x1
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	108,60
Valor Final:	55,99
Valor Total:	1.679,70
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	MARILAN
Item:	0258
Descrição:	CAFÉ MOÍDO E TORRADO 500g 10x1
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	109,97
Valor Final:	97,70
Valor Total:	3.908,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	MELITA
Item:	0259
Descrição:	COCO RALADO 1Kg
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,26
Valor Final:	30,59
Valor Total:	458,85
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI

Modelo:	COCO RALADO 1Kg
Item:	0260
Descrição:	FARINHA DE MANDIOCA FINA 500g
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,30
Valor Final:	6,09
Valor Total:	913,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	FARINHA DE MANDIOCA FINA 500g
Item:	0261
Descrição:	FARINHA LÁCTEA 400g
Quantidade:	70,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,82
Valor Final:	10,55
Valor Total:	738,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	DANBY
Item:	0262
Descrição:	FERMENTO BIOLÓGICO 500g
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,17
Valor Final:	27,16
Valor Total:	1.358,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	APITI
Item:	0263
Descrição:	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 250g
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,52
Valor Final:	6,51
Valor Total:	651,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	APITI
Item:	0264
Descrição:	FUBÁ DE MILHO 1Kg
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,13
Valor Final:	6,54
Valor Total:	392,40
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	AMAFIL
Item:	0265
Descrição:	FLOCÃO DE MILHO 500g
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,47
Valor Final:	2,29
Valor Total:	572,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	AMAFIL
Item:	0266
Descrição:	LEITE EM PÓ 1Kg 10x1
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	355,33
Valor Final:	299,99
Valor Total:	17.999,40
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI

Modelo:	CAMIL
Item:	0267
Descrição:	LEITE INTEGRAL LIQUIDO 1Lt 12x1
Quantidade:	75,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	77,43
Valor Final:	70,70
Valor Total:	5.302,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	CAMIL
Item:	0268
Descrição:	LEITE DESNATADO LÍQUIDO 1Lt 12x1
Quantidade:	75,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	80,27
Valor Final:	70,09
Valor Total:	5.256,75
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	CAMIL
Item:	0269
Descrição:	LEITE NAN OU NESTOGÊNIO TIPO 1 400g
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,67
Valor Final:	37,66
Valor Total:	1.506,40
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	NESTLE
Item:	0270
Descrição:	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 500g
Quantidade:	360,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,32
Valor Final:	3,81
Valor Total:	1.371,60
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 500g
Item:	0271
Descrição:	MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO 500g
Quantidade:	290,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,40
Valor Final:	2,99
Valor Total:	867,10
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	LIANE
Item:	0272
Descrição:	MILHO DE CANJICA 500g
Quantidade:	145,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,45
Valor Final:	2,89
Valor Total:	419,05
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	MILHO DE CANJICA 500g
Item:	0273
Descrição:	MIX DE CEREAIS 400g
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,13
Valor Final:	10,19
Valor Total:	509,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI

Modelo:	TIA SONIA
Item:	0274
Descrição:	MULTICEREAL INFANTIL 600g
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,13
Valor Final:	13,24
Valor Total:	662,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	NESTON
Item:	0275
Descrição:	AZEITE DE OLIVA 500ml
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,13
Valor Final:	20,99
Valor Total:	1.049,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	GALO
Item:	0276
Descrição:	SUCO DE GARRAFA 200ml - SABORES VARIADOS
Quantidade:	730,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,98
Valor Final:	5,23
Valor Total:	3.817,90
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	JANDAIA
Item:	0277
Descrição:	SUCO EM PÓ 500g - SABORES VARIADOS
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,50
Valor Final:	4,70
Valor Total:	1.880,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	ATALAIA
Item:	0278
Descrição:	TRIGO COM FERMENTO 1Kg 10x1
Quantidade:	45,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	71,30
Valor Final:	64,95
Valor Total:	2.922,75
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	TRIGO COM FERMENTO 1Kg 10x1
Item:	0279
Descrição:	TRIGO SEM FERMENTO 1Kg 10x1
Quantidade:	45,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	59,63
Valor Final:	53,64
Valor Total:	2.413,80
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	TRIGO SEM FERMENTO 1Kg 10x1
Item:	0280
Descrição:	VINAGRE DE VINHO 750ml
Quantidade:	125,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,92
Valor Final:	3,44
Valor Total:	430,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI

Modelo:	VINAGRE DE VINHO 750ml
Item:	0281
Descrição:	ABACAXI
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,70
Valor Final:	4,67
Valor Total:	467,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	IN NATURA
Item:	0282
Descrição:	ABÓBORA CABUTIÁ
Quantidade:	190,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,62
Valor Final:	6,61
Valor Total:	1.255,90
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	IN NATURA
Item:	0283
Descrição:	INHAME
Quantidade:	240,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,42
Valor Final:	6,41
Valor Total:	1.538,40
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	IN NATURA
Item:	0284
Descrição:	OVOS
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência	20,30
Valor Final:	20,29
Valor Total:	3.043,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	MANTIQUEIRA
Item:	0285
Descrição:	PIMENTÃO
Quantidade:	70,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,27
Valor Final:	7,26
Valor Total:	508,20
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	IN NATURA
Item:	0286
Descrição:	ÁGUA MINERAL SEM GÁS GARRAFA DE 500ML
Quantidade:	12.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,00
Valor Final:	1,81
Valor Total:	21.720,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	SANTA CLARA
Item:	0287
Descrição:	CARNE BOVINA MOÍDA DE PRIMEIRA SEM OSSO E SEM GORDURA
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	39,67
Valor Final:	39,66
Valor Total:	19.830,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI

Modelo:	IN NATURA
Item:	0288
Descrição:	FÍGADO BOVINO EM BIFES
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	20,67
Valor Final:	20,66
Valor Total:	4.132,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	IN NATURA
Item:	0289
Descrição:	FORRO PLÁSTICO
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	23,48
Valor Final:	21,99
Valor Total:	1.319,40
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	PLASBIL
Item:	0290
Descrição:	GARRAFA TÉRMICA 1,5 LITROS
Quantidade:	12,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,30
Valor Final:	77,93
Valor Total:	935,16
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	TERMOLAR
Item:	0291
Descrição:	GARRAFA PARA CAFÉ 1,5 LITROS
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,33
Valor Final:	60,99
Valor Total:	914,85
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo:	MUNDIAL
Item:	0292
Descrição:	PRATO DE VIDRO FUNDO
Quantidade:	520,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,10
Valor Final:	6,08
Valor Total:	3.161,60
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo:	DURALEX
Item:	0293
Descrição:	FAÇA DE MESA EM INOX
Quantidade:	660,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,13
Valor Final:	3,06
Valor Total:	2.019,60
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo:	WELLMIX
Item:	0294
Descrição:	PAPEL ALUMINIO 7,5mX30cm 25x1
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	89,62
Valor Final:	79,60
Valor Total:	1.194,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO

Modelo:	WYDA
Item:	0295
Descrição:	PAPEL FILME 28cmX15m 25x1
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	142,08
Valor Final:	114,39
Valor Total:	4.575,60
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo:	PANELUX
Item:	0296
Descrição:	PAPEL TOALHA 23cmX26cm 12X1
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	79,60
Valor Final:	71,29
Valor Total:	5.703,20
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo:	SNOB
Item:	0297
Descrição:	EMBALAGEM PLÁSTICA 2 KG
Quantidade:	1.500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,47
Valor Final:	30,36
Valor Total:	45.540,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	EMBALAGEM PLÁSTICA 2 KG
Item:	0298
Descrição:	COPOS DESCARTÁVEIS 300ml 25x1
Quantidade:	85,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	191,58
Valor Final:	173,91
Valor Total:	14.782,35
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo:	COPOMAIS
Item:	0299
Descrição:	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO 12x1
Quantidade:	505,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	52,29
Valor Final:	22,99
Valor Total:	11.609,95
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo:	SUPREMA
Item:	0300
Descrição:	AMACIANTE 1 LITRO 12x1
Quantidade:	110,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	81,50
Valor Final:	50,34
Valor Total:	5.537,40
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo:	MAISFAMILIA
Item:	0301
Descrição:	AROMATIZADOR DE AR PARA AMBIENTE 360ml 6x1
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	106,60
Valor Final:	94,99
Valor Total:	1.424,85
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO

Modelo:	GLADE
Item:	0302
Descrição:	BORRIFADOR DE SOLUÇÕES 1 L
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,05
Valor Final:	11,95
Valor Total:	597,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0303
Descrição:	ESCOVA PARA LIMPEZA COM CERDAS EM NYLON
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,47
Valor Final:	1,67
Valor Total:	83,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	BETTANIN
Item:	0304
Descrição:	INSETICIDA EM AEROSOL
Quantidade:	632,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,97
Valor Final:	7,22
Valor Total:	4.563,04
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	ULTRAFRESH
Item:	0305
Descrição:	SABÃO EM PÓ 2KG 12x1
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	367,96
Valor Final:	185,99
Valor Total:	9.299,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	INVICTA
Item:	0306
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LITROS 25x1
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	147,50
Valor Final:	43,00
Valor Total:	3.440,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0307
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 50 LITROS 25x1
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	135,00
Valor Final:	43,00
Valor Total:	1.720,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0308
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 30 LITROS 25x1
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	115,75
Valor Final:	31,00
Valor Total:	1.240,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI

Modelo:	CAIXA
Item:	0309
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 15 LITROS 25x1
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	110,42
Valor Final:	26,00
Valor Total:	2.080,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0310
Descrição:	CANELA EM PÓ 30G
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,80
Valor Final:	4,71
Valor Total:	1.413,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	CANELA EM PÓ 30G
Item:	0311
Descrição:	CHA DE CAMOMILA PCT C/ 5 SAQUINHOS
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,30
Valor Final:	4,44
Valor Total:	1.332,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	LEAO
Item:	0312
Descrição:	COLORAU (COLORIFERO) PRODUTO OBTIDO DO PÓ DO URUCUM
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,73
Valor Final:	1,79
Valor Total:	214,80
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	KITANO
Item:	0313
Descrição:	CRAVO DA INDIA 40G
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,60
Valor Final:	5,49
Valor Total:	1.647,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	KITANO
Item:	0314
Descrição:	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRDO 340G
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,70
Valor Final:	3,79
Valor Total:	303,20
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	FUGANI
Item:	0315
Descrição:	FLOCOS DE MILHO PRÉ COZIDO PARA O PREPARO DE CUSCUZ 500GR
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,25
Valor Final:	2,30
Valor Total:	184,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI

Modelo:	TIA BENTA
Item:	0316
Descrição:	LEITE EM PÓ INSTANTANEO MÍNIMO 400G
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,07
Valor Final:	16,97
Valor Total:	1.357,60
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	ILOLAY
Item:	0317
Descrição:	MACARRÃO PARAFUSO 500G
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,75
Valor Final:	3,22
Valor Total:	257,60
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	LIANE
Item:	0318
Descrição:	MANDIOCA 1ª QUALIDADE
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,55
Valor Final:	7,54
Valor Total:	452,40
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	IN NATURA
Item:	0319
Descrição:	OVOS BRANCOS
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	8,70
Valor Final:	8,69
Valor Total:	434,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	SHATOSHI
Item:	0320
Descrição:	VAGEM 1ª QUALIDADE
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,65
Valor Final:	6,64
Valor Total:	398,40
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	IN NATURA
Item:	0321
Descrição:	CARNE MOIDA CONGELADA DE BOVINO
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	38,33
Valor Final:	38,32
Valor Total:	3.065,60
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	IN NATURA
Item:	0322
Descrição:	LINGUIÇA TIPO MISTA
Quantidade:	65,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	34,55
Valor Final:	34,54
Valor Total:	2.245,10
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI

Modelo:	IN NATURA
Item:	0323
Descrição:	LINGUIÇA DE FRANGO
Quantidade:	65,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	34,92
Valor Final:	34,91
Valor Total:	2.269,15
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	IN NATURA
Item:	0324
Descrição:	ALCOOL 70 % LITRO
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	9,75
Valor Final:	6,50
Valor Total:	2.600,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	TUPI
Item:	0325
Descrição:	LIMPADOR DE CERAMICA E AZULEJOS
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	11,57
Valor Final:	4,95
Valor Total:	1.980,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	UAU
Item:	0326
Descrição:	BACIA DE PLÁSTICO MÉDIA 15 LITROS
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,20
Valor Final:	9,00
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0327
Descrição:	BACIA DE PLÁSTICO PEQUENA MINIMO 3 L
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,66
Valor Final:	9,00
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0328
Descrição:	BALÃO PARA FESTA INFANTIL PCT C/ 50
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,83
Valor Final:	10,69
Valor Total:	1.603,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	PRA FESTA
Item:	0329
Descrição:	BALDE 10LT
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,17
Valor Final:	18,30
Valor Total:	1.098,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI

Modelo:	ARQPLAST
Item:	0330
Descrição:	BALDE PLASTICO 20 LITROS
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,08
Valor Final:	12,00
Valor Total:	720,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0331
Descrição:	CAIXA TÉRMICA 34 LITROS
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,25
Valor Final:	57,20
Valor Total:	572,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	BELFIX
Item:	0332
Descrição:	CAIXA TÉRMICA 18 LITROS
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,87
Valor Final:	36,82
Valor Total:	368,20
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	BELFIX
Item:	0333
Descrição:	CERA LÍQUIDA PARA PISOS 750ML
Quantidade:	110,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,73
Valor Final:	6,08
Valor Total:	668,80
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	POLYLAR
Item:	0334
Descrição:	CESTO DE LIXO C/ TAMPAS E PEDAL
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,66
Valor Final:	22,81
Valor Total:	2.737,20
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	PLASÚTIL
Item:	0335
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL 300 ML PCT C/ 100
Quantidade:	1.600,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,66
Valor Final:	6,61
Valor Total:	10.576,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	COPOMAIS
Item:	0336
Descrição:	DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML
Quantidade:	600,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,61
Valor Final:	1,11
Valor Total:	666,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO

Modelo:	MAIS FAMILIA
Item:	0337
Descrição:	ESCORREDOR DE VASILHAS DE AÇO INOX
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	103,33
Valor Final:	102,81
Valor Total:	6.168,60
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	ARTHI
Item:	0338
Descrição:	ESPONJA DE AÇO 60G PCT C/8 UND
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,08
Valor Final:	1,23
Valor Total:	492,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	QLUSTRO
Item:	0339
Descrição:	FLANELA 29CM X 49CM
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,95
Valor Final:	1,60
Valor Total:	320,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	COPALIMPA
Item:	0340
Descrição:	FRALDAS DESCARTÁVEL TAMANHO G
Quantidade:	440,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	31,63
Valor Final:	9,68
Valor Total:	4.259,20
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	MILI
Item:	0341
Descrição:	FRALDAS DESCARTÁVEL TAMANHO M
Quantidade:	560,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	31,63
Valor Final:	7,00
Valor Total:	3.920,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo:	BABYSEC
Item:	0342
Descrição:	FRALDAS DESCARTÁVEL TAMANHO P
Quantidade:	440,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	31,63
Valor Final:	8,94
Valor Total:	3.933,60
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo:	BABYSEC
Item:	0343
Descrição:	GUARDANAPO ABSORVENTE 18X23 CM C/ 100
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,33
Valor Final:	4,26
Valor Total:	426,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO

Modelo:	KITCHEN
Item:	0344
Descrição:	HIDRATANTE PARA RECEM NASCIDO 200 ML
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,50
Valor Final:	11,60
Valor Total:	1.160,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	DAVENE
Item:	0345
Descrição:	LIMPA ALUMINIO 500 ML
Quantidade:	220,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	1,56
Valor Total:	343,20
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo:	START
Item:	0346
Descrição:	LIMPA PEDRA 5 LITROS
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,60
Valor Final:	2,99
Valor Total:	598,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo:	LARILIMP
Item:	0347
Descrição:	LIMPA VIDRO 500 ML
Quantidade:	600,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,92
Valor Final:	2,34
Valor Total:	1.404,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo:	AUDAX
Item:	0348
Descrição:	LIMPADOR MULTI-USO 500 ML
Quantidade:	160,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,52
Valor Final:	2,30
Valor Total:	368,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo:	AUDAX
Item:	0349
Descrição:	PAPEL HIGIENICO PICOTADO 4 ROLOS
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,35
Valor Final:	1,92
Valor Total:	3.840,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PAPEL HIGIENICO PICOTADO 4 ROLOS
Item:	0350
Descrição:	PILHA GRANDE PARA LANTERNA
Quantidade:	401,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,55
Valor Final:	4,84
Valor Total:	1.940,84
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO

Modelo:	ALFACELL
Item:	0351
Descrição:	PILHA MÉDIA
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,88
Valor Final:	4,77
Valor Total:	1.431,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO
Modelo:	ALFACELL
Item:	0352
Descrição:	PILHA PALITO AAA
Quantidade:	450,00
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	5,82
Valor Final:	3,94
Valor Total:	1.773,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	GOAL
Item:	0353
Descrição:	RODO DE ALUMÍNIO 2 BORRACHAS 40 CM
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,77
Valor Final:	21,70
Valor Total:	1.736,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	BOTAFOGO
Item:	0354
Descrição:	SABONETE LÍQUIDO 500 ML
Quantidade:	550,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,45
Valor Final:	4,94
Valor Total:	2.717,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	LUX
Item:	0355
Descrição:	SACO BRANCO EM TECIDO DE ALGODÃO
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,13
Valor Final:	3,94
Valor Total:	394,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	REI DOS SACO
Item:	0356
Descrição:	SACO PARA LIXO 15 LITROS
Quantidade:	110,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	128,33
Valor Final:	7,94
Valor Total:	873,40
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	JR
Item:	0357
Descrição:	SHAMPOO PARA RECEM NASCIDO
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	14,95
Valor Total:	1.495,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO

Modelo:	TRALALÁ
Item:	0358
Descrição:	SUCO INDUSTRIALIZADO CX C/ 1 LITRO
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,61
Valor Final:	3,94
Valor Total:	788,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	MANGUARY
Item:	0359
Descrição:	VASSOURA DE PIACAÇA C/ CABO
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,87
Valor Final:	8,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	ODIM
Item:	0360
Descrição:	VASSORA LIMPA TETO
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,67
Valor Final:	15,99
Valor Total:	479,70
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	VASSORA LIMPA TETO
Item:	0361
Descrição:	LATA DE ALUMÍNIO PARA MANTIMENTOS 10 L
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,43
Valor Final:	72,42
Valor Total:	724,20
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	FORT LAR
Item:	0362
Descrição:	VASILHA DE PLÁSTICO COM TAMPAS 2 L
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	10,94
Valor Total:	109,40
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	VASILHA DE PLÁSTICO COM TAMPAS 2 L
Item:	0363
Descrição:	VASILHA DE PLÁSTICO COM TAMPAS 8 LITROS
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,00
Valor Final:	42,58
Valor Total:	425,80
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	VASILHA DE PLÁSTICO COM TAMPAS 8 LITROS
Item:	0364
Descrição:	CERA LIQUIDA CORES VARIADAS 6X1
Quantidade:	240,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	82,27
Valor Final:	24,96
Valor Total:	5.990,40
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI

Modelo:	GIRANDO SOL
Item:	0365
Descrição:	LIMPADOR PARA VIDRO 500 ML (24X1)
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	157,47
Valor Final:	69,48
Valor Total:	2.084,40
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	START
Item:	0366
Descrição:	PAPEL HIGIENICO 4 ROLOS
Quantidade:	240,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	77,95
Valor Final:	32,75
Valor Total:	7.860,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	MILI
Item:	0367
Descrição:	SABÃO EM PO 500G
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	151,07
Valor Final:	61,01
Valor Total:	9.151,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	VALOR
Item:	0368
Descrição:	HIDRÓXIDO DE SÓDIO (NAOH) ESCAMAS CARBOCLORO - SODA CÁUSTICA
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	22,16
Valor Final:	13,30
Valor Total:	1.596,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	SOL
Item:	0369
Descrição:	REFIL PARA LIMPEZA DE VIDRO
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	143,80
Valor Final:	128,79
Valor Total:	1.931,85
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	FLASH
Item:	0370
Descrição:	SABONETE
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,30
Valor Final:	1,04
Valor Total:	312,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	LUX
Item:	0371
Descrição:	CREME DENTAL INFANTIL COM FLÚOR 120G
Quantidade:	600,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,82
Valor Final:	3,78
Valor Total:	2.268,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI

Modelo:	DENTIL
Item:	0372
Descrição:	PRATO DESCARTAVEL
Quantidade:	65,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	107,33
Valor Final:	48,80
Valor Total:	3.172,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	TOTAL PLAST
Item:	0373
Descrição:	BORRACHA P/ PANELA DE PRESSÃO 10 L
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,47
Valor Final:	16,40
Valor Total:	984,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	CLOCK
Item:	0374
Descrição:	BORRACHA P/ PANELA DE PRESSÃO 4,5 L
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,13
Valor Final:	8,80
Valor Total:	1.056,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI
Modelo:	CLOCK
Item:	0375
Descrição:	FÓSFORO CONTENDO NO MÍNIMO 40 PALITOS
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,93
Valor Final:	3,98
Valor Total:	238,80
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	FÓSFORO CONTENDO NO MÍNIMO 40 PALITOS
Item:	0376
Descrição:	PAPEL ALUMÍNIO 25x1
Quantidade:	14,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	117,33
Valor Final:	15,00
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	BONPACK
Item:	0377
Descrição:	PAPEL FILME 25x1
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	118,98
Valor Final:	15,00
Valor Total:	225,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	BONPACK
Item:	0378
Descrição:	PLASTICO ESTAMPADO TIPO NAPA.
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	28,22
Valor Final:	28,21
Valor Total:	4.231,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI

Modelo:	ALKO
Item:	0379
Descrição:	PILHA PEQUENA AA
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	6,05
Valor Final:	3,60
Valor Total:	540,00
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI
Modelo:	PILHA PEQUENA AA
Item:	0380
Descrição:	EMBALAGEM PLÁSTICA 10 KG
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	47,30
Valor Final:	44,31
Valor Total:	1.329,30
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	EMBALAGEM PLÁSTICA 10 KG
Item:	0381
Descrição:	SACO PLÁSTICO, TRANSPARENTE, 25X35, EMBALAGEM COM 1kg
Quantidade:	70,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	33,36
Valor Final:	28,23
Valor Total:	1.976,10
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	IACOVINA
Item:	0382
Descrição:	Saco Rafia 60x100 P/60kg Novo Liso
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	346,00
Valor Final:	345,97
Valor Total:	51.895,50
Situação:	Homologado em 08/07/2021 16:08:50 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	G. B. DE SOUZA COMERCIO
Modelo:	ELASTOBOR

Eráclito Gesuíno da Paz

Autoridade Competente